
 
 

 

 

 

 

 

 
 

15.číslo 

Zpravodaj – Únor 2015 



 
 

Domácí řád v „Domově Srdce v dlaních“ – stručně 

Chceme, abyste u nás mohli prožít klidné a důstojné stáří. 

Zajistíme Vám vaše denní potřeby a umožníme být co nejvíce 

soběstační a samostatní. 

Byli bychom rádi, kdybyste se v našem domově cítili bezpečně 

a spokojeně, k tomu směřuje veškerá činnost pracovníků 

Domova a jeho provoz. 

Domácím řádem se řídí všichni, kdo u nás bydlí nebo pracují, 
ale i Ti kdo nás navštěvují. 
 
Víte že základní služby, které hradíte ze svého příjmu 
(důchodu) jsou: 
 ubytování 
 úklid 
 praní, žehlení, drobné opravy prádla 
 celodenní strava 

 

 

 

 

 

 



 
 

Narozeniny v měsíci březnu slaví: 

Tomková Anna 

Černoch Josef 

Veselá Bohumila 

Hieková Marie 

Makalová Bohumila 

Pokoráková Božena 

Zernerová Marie 

Fryčer Jaroslav 

Šourková Libuše 

Gäbler Alfred 

Valentová Marie 

Salomon Maxmilián 

Hofrichter Jiří 

Ljach Václav 

 

 

 

 

 



 
 

Kulturní program na měsíc březen: 

5.3.2015 „Soutěž O nejkrásnější velikonoční vajíčko“ 

Oberland 

9.3.2015  „MDŽ“ vystoupení dětí MŠ Slunečnice 

12.3.2015 „Výroba jarních dekorací ze slaného těsta“ 

13.3.2015 „Cukrárna Lužánek Rumburk“ 

20.3.2015 „Promítání filmu“ na kulturním sále 

23.3.2015 „Vaříme levně a chutně“ 

27.3.2015 „Prší – šulle“ 

30.3.2015 „Burza oblečení“ na kulturním sále 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Akce za měsíc ÚNOR 

18.2.2015 „Masopustní veselí“ 

Dne 18. února se již tradičně v našem Domově konal 
Masopust. V dopoledních hodinách jsme se sešli na kulturním 
sále, kde bylo připraveno pohoštění pro všechny zúčastněné. 
Zavítaly mezi nás se svým vystoupením i děti z MŠ Slunečnice. 

Děti byly oblečeny v karnevalových maskách. V průběhu 
programu byla porotou vybrána nejoriginálnější dětská 

karnevalová maska a vítězem se stal „kuchař“, který obdržel 
sladkou odměnu. Spartakiádní vystoupení předvedli 
pracovnice volnočasových aktivit společně s panem 

Krupičkou. K tanci a poslechu hrál Jaroslav Porta. 
 
 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 



 
 

20.2.2015 Výstava „Miniaturní svět rozhleden, věží  

a majáků“ Šluknovský zámek 

V pátek v dopoledních hodinách jsme se vydali na výstavu 

„Miniaturní svět rozhleden, věží a majáků“ na zámek do 

Šluknova. Prohlédli jsme si rozhledny a věže z různých krajů, 

puzzle s motivem majáků a obrazy známých fotografů. 

Výstava měla u našich klientů velký úspěch.  

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Křížovka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                        (www.google.cz) 



 
 

Náš Domov se zúčastní plesu sociálních služeb, a proto svou účast 

hlaste na kultuře nebo u vedoucích pracovníků. Vstupenky jsou 

hrazeny z části Domovem – vstupné 50kč. 


